I.- DECLARAR CONCLUIDO Y CUMPLIDO el presente Concurso por las razones expuestas 

en los considerandos.- II.- DAR POR CONCLUIDA la labor del síndico interviniente, Sergio Alejandro Herrera a cuyo fin regúlense 

sus honorarios profesionales en la suma de PESOS TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA 

Y SEIS CON DOCE CENTAVOS ($ 349.996,12) devengados luego de la homologación del acuerdo preventivo, con más IVA si 

correspondiere.- III.- DISPONER el cese de las medidas de la apertura concursal (arts. 14, 15, 16 y 21 inc. 4° de la L.C.Q.), ordenadas 

en fecha 06/05/2022 a cuyo fin líbrense los recaudos pertinentes.- IV.- PUBLIQUESE EDICTOS por el término de UN (1) DIA en

[...]

dice en lo pertinente: //sistencia, 19 de Septiembre de 2022. Nº 651 AUTOS Y VISTOS:... RESUELVO: I.- LLEVAR ADELANTE 

la ejecución contra JORGE CANTERO, DNI Nº 23.590.267 y ENRIQUE BRITEZ, DNI N° 22.131.368, hasta hacerse el acreedor 

íntegro pago de la suma de PESOS DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL SETENTA Y DOS ($278.072,00) en concepto de 

capital reclamado, con los intereses condenados liquidar en la forma establecida en los considerandos. II.-PRESUPUESTAR la suma 

de PESOS CIENTO TREINTA Y NUEVE MIL TREINTA Y SEIS ($139.036,00), sujeta a liquidación definitiva, para responder a 

intereses y costas del juicio. III.- HACER SABER al ejecutado que dentro del quinto (5º) día a partir de la notificación de la presente, 

podrá cumplir la sentencia depositando el capital de condena más la suma presupuestada para intereses y costas u oponerse

[...]

sentencia, pasándose a la etapa de cumplimiento de la misma de conformidad a lo dispuesto en el art. 541 tercer párrafo de dicho 

cuerpo legal. IV.- IMPONER las costas del juicio a la parte demandada (art. 538 del C.P.C.C.). V.- REGULAR los honorarios del 

profesional interviniente: FRANCISCO. OSCAR LO GIUDICE, en la suma de PESOS CUARENTA Y CUATRO MIL 

CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS ($44.492,00), como patrocinante, respectivamente, con más I.V.A., si correspondiere, 

(arts. 3, 5, 6 y 15 de la L.A., con la limitación prevista por el art. 730 del Código Civil y Comercial de la Nación Argentina (Ley 

26.994 tomando como base de cálculo el capital condenado), sin perjuicio de su eventual adecuación en caso de existir oposición.

[...]

de Resistencia, Provincia del Chaco (CP Nº 3500), el REQUERIMIENTO 5 DIAS N° 226 que en su parte pertinente dispone: 

“Resistencia, 19 de Julio de 2024-…Según constancias obrantes en esta Administración Tributaria, adeuda Ud. al Fisco Provincial 

la suma de PESOS: SESENTA Y CUATRO MIL CIENTO CUARENTA Y UNO CON VEINTE CENTAVOS ($ 64.141,20). - de 

acuerdo al siguiente detalle: MULTAS (R.G. N° 1552/08 ITEM 03 y 16) $ 46.800,00 RECARGOS al 15/08/2024 $ 17.341,20 

TOTALES $ 64.141,20. Dicha deuda se origina por incumplimiento total de R.I. N° 371 de fecha 22/08/2022- MULTAS- R.G. N° 

1552/08 ITEM 03 y R.I.

[...]

Baja, de la localidad de Resistencia, Provincia del Chaco (CP Nº 3500), el REQUERIMIENTO 5 DIAS N° 224 que en su parte 

pertinente dispone: “Resistencia, 19 de Julio de 2024-…Según constancias obrantes en esta Administración Tributaria, adeuda Ud. 

al Fisco Provincial la suma de PESOS: CUARENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO CON CERO CENTAVOS 

($ 46.695,00). - de acuerdo al siguiente detalle: MULTAS (R.G. N° 1552/08 ITEM 16 y 05) $ 42.600,00 RECARGOS al 15/08/2024 

$ 4.095,00 TOTALES $ 46.695,00. Dicha deuda se origina por incumplimiento total de R.I. N° 223 de fecha 04/05/2022- MULTAS- 

R.G. N° 1552/08 ITEM 16 y R.I.